
 
 

UCHWAŁA NR VII/60/2024 
RADY POWIATU JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Powiatu Jarosławskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz § 86 i § 87 Statutu Powiatu Jarosławskiego (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2019 r. poz. 1816 zmiana 
z 2021 r. poz. 3306 z 2022 r. poz. 3535 z 2024 r. poz. 845 i poz. 2721) 

Rada Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Jarosławskiego ogłoszonym Obwieszczeniem Rady Powiatu Jarosławskiego z dnia 
18 marca 2019 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Powiatu Jarosławskiego (Dz. Urz. Woj. 
Podkarpackiego z 2019 r. poz. 1816) zmienionym uchwałą nr XXXIX/309/2021 z dnia 28 września 2021 r. 
(Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2021 r. poz. 3306), uchwałą Nr LIII/399/2022 z dnia 23 września 2022 r. (Dz. 
Urz. Woj. Podkarpackiego z 2022 r. poz. 3535) uchwałą nr LXXIV/529/2024 z dnia 30 stycznia 2024 r. (Dz. 
Urz. Woj. Podkarpackiego z 2024 r. poz. 845), uchwałą nr II/11/2024 z dnia 23 maja 2024 r. (Dz. Urz. Woj. 
Podkarpackiego z 2024 r. poz. 2721), wprowadza się następujące zmiany w załączniku nr 3 do Statutu: 

2) uchyla się punkt 30 w brzmieniu: „30. Centrum Kształcenia Zawodowego w Radymnie” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Jarosławskiego 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Jarosławskiego 

 
 

Grażyna Strzelec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 listopada 2024 r.

Poz. 4617



 
Uzasadnienie 

Rada Powiatu Jarosławskiego Uchwałą Nr IV/36/2024 z dnia 26 lipca 2024 r. w sprawie likwidacji 
Centrum Kształcenia Zawodowego w Radymnie z dniem 31 sierpnia 2024 r. zlikwidowała Centrum 
Kształcenia Zawodowego w Radymnie. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4617


	UCHWAŁA NR VII/60/2024 RADY POWIATU JAROSŁAWSKIEGO z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Uzasadnienie

		2024-11-05T13:00:16+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




